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ACTIVO PASIVO

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE
CAJA 0.39 PROVEEDORES 1,535,185.09
BANCOS 11,628,430.74 ACREEDORES DIVERSOS 100,923.19
DEUDORES DIVERSOS 39,716.81 IMPUESTOS POR PAGAR 108,692.70
ANTICIPO A PROVEEDORES 28,999.69 ACREEDORES POR INGRESOS PE.. 2,110.00
GASTOS POR COMPROBAR 51,885.58 RETENCIONES EN NOMINAS 92,609.13
DEUDORES DIVERSOS INSCRIPCI.. 1,466,766.60 RETENCIONES -0.80
INGRESOS PENDIENTES DE DEPO.. 14,817.00 CUOTAS, RETENCIONES Y CONTRI.. 10,735,174.72

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO

TERRENOS

EDIFICIOS

MOBILIARIO DE AULAS

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINAS
MOBILIARIO Y EQUIPO DE TALLER..
MOBILIARIO Y EQUIPO DE LABORA..
MOBILIARIO Y EQUIPO DE BIBLIOT..
EQUIPO DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE DEPTO. ..
EQUIPO DE COMPUTO

OTROS ACTIVOS FIJOS

EQUIPO PARA RADIOFUSORA

MOB. Y EQ. DE INCUBADORA DE N..
TALLER DE MERCADOTECNIA
CAFETERIA ESCOLAR
BIBLIOGRAFIA DE CENTRO DE INF..
OBRAS EN PROCESO

Total ACTIVO FIJO
OTROS ACTIVOS

Total OTROS ACTIVOS

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

EQUIPO DE TRANSPORTE EN COM..
EQUIPO DE COMPUTO
REGULADORES EN COMODATO
PRESUPUESTO AUTORIZADO GOB..
PRESUPUESTO AUTORIZADO GOB..
ADEUDO DE GOBIERNO DEL ESTA..

13,230,616.81

2,426,866.05
19,062,282.13
1,999,350.24
1,775,072.12
8,243,790.50
3,516,373.15
314,513.10
3,901,243.00
526,250.83
11,944, 991.02
81,192.20
460,880.95
63,313.25
163,527.85
82,976.65
1,402,439.44
1,190,432.26

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO

PATRIMONIO NETO ACUMULADO
RESERVA PARA CONTINGENCIAS

Total PATRIMONIO

57,154,494.74

0.00

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

70,385,111.55

70,385,111.55

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

25,000.00
122,854.50
990.00
9,364,102.00
14,191,312.00
28,579,708.09
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12,574,694.03

12,5674,694.03

12,5674,694.03

55,229,324.21
1,068,709.24

56,288,033.45

1,622,384.07

57,810,417.52

70,385,111.55
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