Instituto Tecnologico Superior de Cananea Posición Financiera, Balance General al 31/Ago/2014

Hoja: 1 Fecha: 23/Sep/2014

ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE	
CAJA BANCOS DEUDORES DIVERSOS ANTICIPO A PROVEEDORES GASTOS POR COMPROBAR DEUDORES DIVERSOS INSCRIPCI INGRESOS PENDIENTES DE DEPO	0.39 11,628,430.74 39,716.81 28,999.69 51,885.58 1,466,766.60 14,817.00	PROVEEDORES ACREEDORES DIVERSOS IMPUESTOS POR PAGAR ACREEDORES POR INGRESOS PE RETENCIONES EN NOMINAS RETENCIONES CUOTAS, RETENCIONES Y CONTRI	1,535,185.09 100,923.19 108,692.70 2,110.00 92,609.13 -0.80 10,735,174.72
Total ACTIVO CIRCULANTE	13,230,616.81	Total PASIVO CIRCULANTE	12,574,694.03
ACTIVO FIJO			
TERRENOS EDIFICIOS MOBILIARIO DE AULAS MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINAS MOBILIARIO Y EQUIPO DE TALLER MOBILIARIO Y EQUIPO DE LABORA MOBILIARIO Y EQUIPO DE BIBLIOT	2,426,866.05 19,062,282.13 1,999,350.24 1,775,072.12 8,243,790.50 3,516,373.15 314,513.10	Total PASIVO	12,574,694.03
EQUIPO DE TRANSPORTE MOBILIARIO Y EQUIPO DE DEPTO	3,901,243.00 525,250.83	SUMA DEL PASIVO	12,574,694.03
EQUIPO DE COMPUTO OTROS ACTIVOS FIJOS	11,944,991.02 81,192.20	CAPITAL	
EQUIPO PARA RADIOFUSORA MOB. Y EQ. DE INCUBADORA DE N	460,880.95 63,313.25	PATRIMONIO	
TALLER DE MERCADOTECNIA CAFETERIA ESCOLAR BIBLIOGRAFIA DE CENTRO DE INF OBRAS EN PROCESO	163,527.85 82,976.65 1,402,439.44 1,190,432.26	PATRIMONIO NETO ACUMULADO RESERVA PARA CONTINGENCIAS	55,229,324.21 1,058,709.24
Total ACTIVO FIJO	57,154,494.74	Total PATRIMONIO	56,288,033.45
OTROS ACTIVOS			
-		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	1,522,384.07
Total OTROS ACTIVOS	0.00	SUMA DEL CAPITAL	57,810,417.52
Total ACTIVO	70,385,111.55		
SUMA DEL ACTIVO	70,385,111.55	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	70,385,111.55
CUENTAS DE ORDEN EQUIPO DE TRANSPORTE EN COM EQUIPO DE COMPUTO REGULADORES EN COMODATO PRESUPUESTO AUTORIZADO GOB PRESUPUESTO AUTORIZADO GOB ADEUDO DE GOBIERNO DEL ESTA SUMA CUENTAS DE ORDEN	25,000.00 122,854.50 990.00 9,364,102.00 14,191,312.00 28,579,708.09	EL DIRECTOR SEP SEC INSTITUTO TECNOLOGICO ING. PABLO ANDRADE GERARDO AAGP,680728	- UNIDOS ME
	No.	A SANGARA A SANG	Se S

JEFE DE DIVISION ADMINISTRAÇION Y FINANZAS

SUPERIOR de Cananea DIV. DE ADMINISTRACIÓNIC. REYES OCTAVIO ORTEZ MUSSO

Y FINANZAS CANANEA, SONORA OEMR-730106

C.P. HECTOR RENT ESCALANTIE ASSINANCE EAGEPTO LOE FINANZAS CANANEA, SONORA.

JEFE DE DEPTO. DE FINA